令和４年９月５日

熊本市南倫理法人会                熊本市南倫理法人会

会員の皆様へ                   会  長  髙見 睦代

                        MS 委員ﾘｰﾀﾞｰ 吉田 健一

モーニングセミナーZOOM 開催ついて（お知らせ）

謹啓  新涼の候、貴社にはいよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度は、９月６日（火）開催予定のモーニングセミナーを台風接近のため ZOOM

開催となりましたのでお知らせいたします。

 熊本県倫理法人会 会長

株式会社藤永組 代表取締役社長

藤永和広 氏

「役は人を育て導く

～令和５年度活動方針説明～」

  ZOOM  ID  397 609 9287

PW  5555

熊本市南倫理法人会事務局
〒862-0942 熊本市東区江津 3 丁目 4-12-401

担当 川渕 寿美子

TEL:096-379-1655 FAX:096-214-9100

E-mail：ku-minami@rinri-kumamoto.com

テーマ

講 師

その他